
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S ~ L I  I BASTTKTSE QYTETIT KORCE 

PER 
PER DISA SHTESA NE PRIORITETET E INVESTIMEVE 

PER VITIN 2010 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi mori ne 
analize relacionin e paraqitur nga Drejtoria e P l a n i f ~ t  Urban e Hartimit te Projekteve ne 
Infi-astmkture dhe Drejtoria e Finances, "Per disa shtesa ne prioritetet e investimeve per vitin 
2010, mbeshtetur ne :Ligli nr. 8652 dt.31.07.2000 " Per organizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes vendore "neni 32 pika dh ,ligji 9936 dt.26.06.2008 " Per Menaxhimin e Sistemit 
Buxhetor ne Republiken e Shqiperise " ne liglin nr. 10190 dt.26.11.2009" Per buxhetin e 
vitit 2010", Udhezimin Nr.1 date 21 .01.2010 "Per zbatimin e buxhetit te vitit 2010 ", ne 
VKB nr 20 date 25.03.2010 "Mbi miratimin e Buxhetit te Bashkise dhe Institucioneve te 
varesise per vitin 20 10" dhe VKB nr. 17, date 12.03.20 10 "Per percaktimin e prioriteteve te 
investimeve per vitin 201 0" mbeshtetur ne kompetencat qe ka , si dhe mbas diskutimeve dhe 
propozimeve te metareve, 

VENDOSI : 

I. Te miratoje shtese ne listen e prioriteteve te investimeve per vitin 2010 miratuar 
me vendim nr. 17 date 12.03.201 0 edhe objektet si me poshte vijon: 

1. Hapje pusi per furnizim me uje teknologjrk ne kuader te zbatimit te projektit te 
apllkimit te ngrohjes gjeotermrke ne "Kopeshtin nr. 14" me fondin prej: 1 594 260 lek 

11. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Urban dhe 
Proj ekteve ne Infiastnikture, Drej toria e Finances. 

IU. Ky vendirn hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 

GJERGJI PENDAVINJI 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org




